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YANLIŞ DERS ÇALIŞMA ALIŞKANLIKLARI 

 

Yapılan araştırmalar göstermektedir ki , 

insan beyni aynı anda bir çok uyaranı alabilir ancak  

dikkatini tek bir  noktaya odaklayabilir. Bir başka ifadeyle , 

öğrenmek için gerekli olan düzeyde dikkat ancak tek bir noktada  

toplanabilir. Bu yüzden insanın hem müzik dinleyip , hem ders çalışması  

mümkün değildir. İnsan ya ders çalışır , ya da müzik dinler 

Ders çalışmaya çalışırken müzik dinlemek , zevkle müzik dinlemenizi engeller.  

Gerçekte müzik dinlemek isteyip bu arada ders çalışmaya çalışmak 

müziğe ayırdığınız değerli vaktin ziyan olmasına yol açar. Bunun terside doğrudur. 

Ders çalışmaya ayırdığınız vakit  içinde müzik dinlemek isterseniz, derse ayırdığınız değerli vakti  

ziyan etmiş olursunuz. 

Bir çok öğrenci ‘ ben ders çalışmaya koyulduğum zaman müziği duymuyorum’  

demektedir.Bu ifade yukarıda anlatılanın doğruluğunu ortaya koymaktadır. Ayrıca kişi  

Dinlemediği halde geri planda devam eden müzik gerginlik  

Ve yorgunluk  yaratır, çalışma çalışma veriminin düşmesine yol açar.  

Bu sebeple öğrencinin karar vermesi gerekir. 

Müzik mi dinlemek istiyorum , ders mi çalışmak istiyorum? 

Bizim önerimiz; ders çalışırken müzik dinlememek, 

müziği bir ödül olarak kullanmaktır. 



 
Amaçlarınızı belirleyin. Açık ve net olmasına dikkat edin. 

Günlük , haftalık ve dönemlik planlar yapın 

Zamanı verimli kullanın.Zamanın verimli geçebilmesi için gün için yalnızca ders 

çalışmak yerinde çalışma saatlerinin beraberinde, spor, eğlence, dinlenme gibi 

aktiviteleri de planına dahil etmelidir 

Verimi düşüren etkenleri ortadan kaldırın 

Dikkatinizi uyanık tutun 

Derse hazırlıklı gidin, hazırlıklı olarak gitmek, anlamak ve odaklanmak için da-

ha az çaba göstermeniz yeterli olacağı için işinizi büyük oranda kolaylaşacaktır. 

Uygun çalışma ortamı oluşturun. Günlük olarak kullandığınız çalışma defter ve 

kitaplarını üzerinde bulundurabileceğiniz bir çalışma masanız olmalı. Çalıştığı-

nız odada takvim ve saat bulundurmalısınız. Odanın ışığı yeterli olmalı. 

Aynı anda farklı derslere odaklanmayın. Farklı kaynaklardan yararlanın 

Açken veya yeni yemek yediğinizde ders çalışmayın 

Not tutun 

Tekrar yapın. Günlük ve haftalık olarak yapacağınız tekrarlar öğrendiklerinizi 

unutmanızı büyük oranda engelleyecektir. 
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